10.11.2022 г. №62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАХАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАХАЛЬСКОЕ».

                  В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Иркутской области от 15 октября 2007 года N 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», законом Иркутской области от 15 октября 2007 года N 89-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь Уставом муницпального образования «Захальское», администрация муницпального образования «Захальское»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации МО «Захальское» (Приложение)
2. Постановление №57 от 28.12.2012 г. признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Захальский вестник» и на  официальном сайте администрации муниципального образования "Захальское" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
МО «Захальское»                                                                  А.Н. Чернигов

Приложение №1
К постановлению
№62 от 10.11.2022 г.

Перечень должностей муниципальной службы:
Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального образования «Захальское»
Ведущие должности муниципальной службы
начальник отдела (заведующий отделом) администрации сельского поселения
Младшие должности муниципальной службы

Ведущий специалист

Специалист I категории

Специалист II категории